~S0comec

Innovative Power Solutiens

DIRIS Digiware D-50 BLE

Afficheur multipoint DIRIS Digiware D-50 RS485, Ethernet & BLE

Points forts

- Plug & Play

- Multidépart

- Serveur Web intégré

- Connectivité avancée
- Cybersécurité

- Notifications par e-mail

- Format 96 x 96 mm avec 10 boutons
d’acces direct.

- Alimentation 24 VDC.

- Modbus RTU/TCP, BACnet IP, SNMP
vl,v2,v3 & Traps, HTTPS, FTPS,
SMTPS, SNTP, DHCP.

- Jusqu’a 32 dispositifs (max.

196 départs) affichés.

- Logiciel intégré gratuit basé sur le Web.

Conforme aux normes

- IEC 62974-1 (Serveur d'énergie)

- IEC 62443 (Cybersécurité)

- UL 61010 Guide FTRZ/PICQ Fichier
E257746

-FCC

-1C

Acces a la documentation associée

https://www.socomec.fr/fr/reference/4829
0206

2023-03-10 08:35:35

Les afficheurs déportés DIRIS Digiware D-50 et D-70 permettent une visualisation
locale des données issues des modules DIRIS Digiware et concentrent
I'alimentation 24 VDC et la communication en un seul point.

Les D-50 et D-70 jouent aussi le réle de passerelle Ethernet pour tous les produits
connectés au bus Digiware ou au bus RS485 et disposent d’un serveur web
embarqué pour la configuration des parametres réseau et la visualisation distante
des données de mesure.

Les afficheurs D-50 et D-70 offrent également :

- la connectivité Bluetooth pour la collecte et la visualisation des données provenant
de capteurs environnementaux

- I'extension mémoire des appareils connectés,

- 'export automatique des données vers un serveur FTP(S),

- la notification par email en cas d'alarme sur 'un des produits connectés (SMTPS),
- la mise a I'’heure automatique de tous les produits du systeme via SNTP.

1/2

https:/lwww.socomec.fr/fr/reference/48290206


https://www.socomec.fr/fr/reference/48290206
https://www.socomec.fr/fr/reference/48290206

~S0comec

Innovative Power Solutiens

2023-03-10 08:35:35

Caractéristiques techniques
Ports de communication

Protocoles de communication

Modéle
Taille

Type

ETIM

Built-in depth

Screen diagonal

Operating temperature

Number of colours of the display
Number of pixels, horizontal
Number of pixels, vertical
Number of function buttons
Width of the front

Height of the front

Supply voltage DC

Number of grey-scales/blue-scales of display
Classification

UNSPSC

Classe ETIM

IGCC

Commerce

Date d'effet

Pays d'origine

Code Politique de remise
Politique de remise
Logistique

GTIN/EAN

Code douane

Unité de contenu

Poids brut de I'unité d'emballage
Longueur de I'unité d'emballage
Largeur de l'unité d'emballage
Profondeur de l'unité d'emballage
Normes

Conformité aux normes

https:/lwww.socomec.fr/fr/reference/48290206

DIRIS Digiware D-50 BLE

RS485 - Ethernet - Digiware - USB

Modbus RTU - Modbus TCP - SNMP v1, v2,v3
& Traps - BACnet IP - HTTP(S) - FTP(S) -
SMTP(S) - Bluetooth Low Energy

D-50
96x96 mm

Display and gateway interface for DIRIS
Digiware system

27
3.54
-10..70!

350
160
10
18
96
0..24
10

83101808
EC001428
6042

2022-05-01
FR

1EN50
DISPLAYS

3596033077326
8517620000

PC

0.35

0.09

0.12

0.11

IEC
UL

22


http://www.tcpdf.org

