

### 48290206

# Afficheur multipoint DIRIS Digiware D-50 RS485, Ethernet & BLE



Les afficheurs déportés DIRIS Digiware D-50 et D-70 permettent une visualisation locale des données issues des modules DIRIS Digiware et concentrent l'alimentation 24 VDC et la communication en un seul point.

Les D-50 et D-70 jouent aussi le rôle de passerelle Ethernet pour tous les produits connectés au bus Digiware ou au bus RS485 et disposent d'un serveur web embarqué pour la configuration des paramètres réseau et la visualisation distante des données de mesure.

Les afficheurs D-50 et D-70 offrent également :

- la connectivité Bluetooth pour la collecte et la visualisation des données provenant de capteurs environnementaux
- l'extension mémoire des appareils connectés,
- l'export automatique des données vers un serveur FTP(S),
- la notification par email en cas d'alarme sur l'un des produits connectés (SMTPS),
- la mise à l'heure automatique de tous les produits du système via SNTP.

## Points forts

- Plug & Play
- Multidépart
- Serveur Web intégré
- Connectivité avancée
- Cybersécurité
- Notifications par e-mail

#### Caractéristiques générales

- Format 96 x 96 mm avec 10 boutons d'accès direct.
- Alimentation 24 VDC.
- Modbus RTU/TCP, BACnet IP, SNMP v1, v2, v3 & Traps, HTTPS, FTPS, SMTPS, SNTP, DHCP.
- Jusqu'à 32 dispositifs (max. 196 départs) affichés.
- Logiciel intégré gratuit basé sur le Web.

#### Conforme aux normes

- IEC 62974-1 (Serveur d'énergie)
- IEC 62443 (Cybersécurité)
- UL 61010 Guide FTRZ/PICQ Fichier E257746
- FCC
- IC

#### Accès à la documentation associée



https://www.socomec.fr/fr/reference/4829 0206



Caractéristiques techniques	
Ports de communication	RS485 - Ethernet - Digiware - USB
Protocoles de communication	Modbus RTU - Modbus TCP - SNMP v1, v2, v3 & Traps - BACnet IP - HTTP(S) - FTP(S) - SMTP(S) - Bluetooth Low Energy
Modèle	D-50
Taille	96x96 mm
Туре	Display and gateway interface for DIRIS Digiware system
ETIM	
Built-in depth	27
Screen diagonal	3.54
Operating temperature	-1070
Number of colours of the display	2
Number of pixels, horizontal	350
Number of pixels, vertical	160
Number of function buttons	10
Width of the front	18
Height of the front	96
Supply voltage DC	024
Number of grey-scales/blue-scales of display	10
Classification	
UNSPSC	83101808
Classe ETIM	EC001428
IGCC	6042
Commerce	
Date d'effet	2022-05-01
Pays d'origine	FR
Code Politique de remise	1EN50
Politique de remise	DISPLAYS
Logistique	
GTIN/EAN	3596033077326
Code douane	8517620000
Unité de contenu	PC
Poids brut de l'unité d'emballage	0.35
Longueur de l'unité d'emballage	0.09
Largeur de l'unité d'emballage	0.12
Profondeur de l'unité d'emballage	0.11
Normes	
Conformité aux normes	IEC UL